
NYNÍ V NABÍDCE AKČNÍ MODELY '' COOL'' a "FIFA WORLD CUP™"  SE ZVÝHODNĚNÍM až 120 000 Kč. JEN SKLADOVÉ VOZY!

S akčními modely získáte:
- BOHATOU VÝBAVU ZDARMA V HODNOTĚ 25 000 Kč oproti běžným modelům.
   - COOL - ZDARMA automatická klimatizace, kožený volant, tempomat s omezovačem rychlosti a samostmívací zpětné zrcátko.
   - FIFA WORLD CUP™ - ZDARMA vyhřívaná přední a zadní sedadla, vyhřívaný volant, zadní LED světlomety, přístrojový štít Supervision či zatmavená   
     zadní skla. 
- SLEVA na akční modely až 70 000 Kč
- VÝKUPNÍ BONUS za Váš starý vůz 15 000 Kč
- DODATEČNÝ BONUS 10 000 Kč při financování Kia Select
- Bezkonkurenční tovární záruka na celé vozidlo 7 let nebo 150 000 km, první 3 roky bez omezení kilometrů.

AKTUÁLNÍ AKCE

SPECIFIKACE CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

COOL
1.6 GDi 4x2 132 k / 97 kW 534 980 50 000 484 980

1.7 CRDi 4x2 115 k / 85 kW 604 980 70 000 534 980

1.7 CRDi 4x2 7DCT automat 141 k / 104 kW 664 980 70 000 594 980

FIFA WORLD CUP™
1.6 GDi 4x2 132 k / 97 kW 594 980 50 000 544 980

1.6 T-GDi 4x2 177 k / 130 kW 649 980 50 000 599 980

1.6 T-GDi 4x4 7DCT automat 177 k / 130 kW 734 980 50 000 684 980

1.7 CRDi 4x2 115 k / 85 kW 664 980 70 000 594 980

1.7 CRDi 4x2 7DCT automat 141 k / 104 kW 724 980 70 000 654 980

2.0 CRDi 4x4 185 k / 136 kW 759 980 70 000 689 980

2.0 CRDi 4x4 6AT automat 185 k / 136 kW 799 980 70 000 729 980

GT Line
1.6 T-GDi 4x4 177 k / 130 kW 814 980 50 000 764 980

1.6 T-GDi 4x4 7DCT automat 177 k / 130 kW 869 980 50 000 819 980

2.0 CRDi 4x4 185 k / 136 kW 884 980 70 000 814 980

2.0 CRDi 4x4 6AT automat 185 k / 136 kW 934 980 70 000 864 980

www.kia.comPlatnost ceníku od: 1.11.2018

VÁŠ DEALER

SPORTAGE 

kczu0074
Typewritten Text



SPECIFIKACE CENÍKOVÁ CENA

Active
1.6 GDi 4x2 132 k / 97 kW 504 980

Comfort
1.6 GDi 4x2 132 k / 97 kW 534 980

1.7 CRDi 4x2 115 k / 85 kW 604 980

1.7 CRDi 4x2 7DCT automat 141 k / 104 kW 664 980

Exclusive
1.6 GDi 4x2 132 k / 97 kW 594 980

1.6 T-GDi 4x2 177 k / 130 kW 649 980

1.6 T-GDi 4x4 7DCT automat 177 k / 130 kW 734 980

1.7 CRDi 4x2 115 k / 85 kW 664 980

1.7 CRDi 4x2 7DCT automat 141 k / 104 kW 724 980

2.0 CRDi 4x4 185 k / 136 kW 759 980

2.0 CRDi 4x4 6AT automat 185 k / 136 kW 799 980

Premium
1.6 T-GDi 4x4 177 k / 130 kW 739 980

1.6 T-GDi 4x4 7DCT automat 177 k / 130 kW 784 980

1.7 CRDi 4x2 115 k / 85 kW 714 980

1.7 CRDi 4x2 7DCT automat 141 k / 104 kW 774 980

2.0 CRDi 4x4 185 k / 136 kW 809 980

2.0 CRDi 4x4 6AT automat 185 k / 136 kW 849 980

www.kia.comPlatnost ceníku od: 1.11.2018

VÁŠ DEALER

SPORTAGE 



Exteriér Active Comfort COOL Exclusive FIFA Premium GT Line

Maska chladiče černá černá černá lesklá černá lesklá černá lesklá černá GT Line vzor

Ochranné a ozdobné lišty vpředu a vzadu s 1.6 T-GDI s 1.6 T-GDI S 1.6 T-GDI ●

Vnější kliky dveří v barvě karoserie v barvě karoserie v barvě karoserie chromované chromované chromované satin chrome

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná ● ●

Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná s blikači ●

Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky ovládaná, elektricky 
sklopná s blikači

● ● ● ●

Hlavní světlomety - tlumené a dálkové projektorové ● ● ● ● ●

Hlavní světlomety - bi-xenonové s ostřikovači ● s fcí DBL

Přední mlhové světlomety ● ● ● ● ● LED

Denní svícení žárovkový typ ● ● ●

Denní svícení LED ● ● ● ●

Zadní světlomety LED ● ● ●

Tónovaná skla ● ● ● ● ● ● ●

Zatmavená skla zadních a pátých dveří ● ● ●

Podélné střešní ližiny ● ● ● ● ● ●

Lapače nečistot ● ● ● ● ● ● ●

Elektricky ovládané víko pátých dveří s automatickým otevíráním 
(SPTG)

Paket Tech ●

Dvojitá chromová koncovka výfuku S 1.6 T-GDI S 1.6 T-GDI S 1.6 T-GDI ●

16" hliníkové disky kol s pneumatikami 215/70 ● ● ●

17" hliníkové disky kol s pneumatikami 225/60 ● ●

19" hliníkové disky kol s pneumatikami 245/45 ● ●

Dojezdová rezerva ●

Dojezdová sada ● ● ● ● ● ●

Interiér Active Comfort COOL Exclusive FIFA Premium GT Line

Bezfreonová manuální klimatizace ● ●

Bezfreonová duální elektronická klimatizace ● ● ● ● ●

Elektrické ovládání předních a zadních oken ● ● ● ● ● ● ●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ● ● ● ● ● ● ●

Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko Paket Tech ●

Rádio s CD a MP3 ● ● ●

7" integrovaná GPS navigace, zadní parkovací kamera vč. Kia 
Connected Services, Android Auto / Apple Carplay

● ● ●

8" integrovaná GPS navigace, zadní parkovací kamera vč. Kia 
Connected Services, Android Auto / Apple Carplay

●

JBL premiová soustava (8 reproduktorů, 320 W, externí zesilovač) ●

USB 2.0 + AUX audio port ● ● ● ● ● ● ●

Bluetooth handsfree ● ● ● ● ● ●

Tempomat s omezovačem rychlosti ● ● ● ● ●

Přístrojová deska Supervision s barevným displejem ● ● ●

Dešťový senzor + elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko ● ● ● ● ●

Výškově a podélně stavitelný volant ● ● ● ● ● ● ●

Výškově stavitelné sedadlo řidiče ● ● ● ● ● ● ●

Elektricky stavitelné sedadlo spolujezdce ●

Elektricky stavitelné sedadlo řidiče ●

Ventilované sedadlo řidiče a spolujezdce ●

Vyhřívaná přední a zadní sedadla Paket Winter ● ● ●

Sportovní volant se zploštělým věncem (tvar D) ●

Kůží potažený volant a hlavice řadicí páky ● ● + vyhřívaný + vyhřívaný + vyhřívaný

Čalounění sedadel látkové látkové látkové látkové látkové látkové kožené

Dekor palubní desky a interiéru - Lesklá černá ●

Hliníkové pedály ●

Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60/40 ● ● ● ● ● ● ●

Středová loketní opěrka předních sedadel se schránkou ● ● ● ● ● ● ●

USB nabíječka ve druhé řadě sedadel ● ● ● ●

Ukazatel rychlostních limitů (SLIF) ● ● ● ●

Systém sledování mrtvého úhlu (BSD+LCA) Paket Tech Paket Tech

Upozornění na přijíždějící vozidla v příčném směru při couvání (RCTA) Paket Tech Paket Tech

Inteligentní parkovací asistent pro příčné i kolmé parkování  (SPAS) Paket Tech Paket Tech

Systém autonomního nouzového brzdění (AEB) Paket Tech Paket Tech

Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA) ● ● ● ●

Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKAS) ● ● ● ●

SPORTAGE 



Bezpečnost Active Comfort COOL Exclusive FIFA Premium GT Line

Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) ● ● ● ● ● ● ●

Boční airbagy pro přední sedadla ● ● ● ● ● ● ●

Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla ● ● ● ● ● ● ●

Antiblokovací systém ABS ● ● ● ● ● ● ●

Elektronický stabilizační systém ESC ● ● ● ● ● ● ●

Rozdělovač brzdného tlaku EBD ● ● ● ● ● ● ●

Brzdový asistent BAS ● ● ● ● ● ● ●

Systém kontroly trakce TCS ● ● ● ● ● ● ●

Systém řízení stability vozidla VSM ● ● ● ● ● ● ●

Asistent pro sjíždění svahů DBC ● ● ● ● ● ● ●

Asistent pro rozjezd do kopce HAC ● ● ● ● ● ● ●

Ochrana proti překlopení ROP ● ● ● ● ● ● ●

Asistent stability přívěsu TSA ● ● ● ● ● ● ●

Varovná signalizace brzdových / výstražných světlometů při panickém 
brzdění

● ● ● ● ● ● ●

Měřič tlaku v pneumatikách TPMS ● ● ● ● ● ● ●

Ukotvení dětské sedačky ISOFIX na krajních sedadlech 2. řady ● ● ● ● ● ● ●

Parkovací senzor vzadu ● ● ● ●

Parkovací senzor vpředu ● ●

Výbava na přání Active Comfort COOL Exclusive FIFA Premium GT Line

Metalický/perleťový lak 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000 16 000

Paket Winter - Vyhřívaná přední a zadní sedadla, vyhřívaný kůží 
potažený volant, kůží potažená hlavice řadící páky 

10 000 ● ● ●

Paket NAVI (Integrovaná GPS navigace se 7" barevným dotykovým 
diplejem bez CD přehrávače, Kia Connected Services a zadní parkovací 
kamerou)

20 000

Panoramatické střešní okno (výsuvná a posuvná funkce) 25 000 25 000

Paket Deluxe (Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko, 
Polokožené čalounění sedadel, elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a 
spolujezdce, 8'' integrovaná GPS navigace, zadní parkovací kamera vč. 
Kia Connected Services, JBL prémiová soustava - 8 reproduktorů, 320 
W, externí zesilovač; el. parkovací brzda EPB - pouze s AT/7DCT 
převodovkou) - nelze kombinovat s paketem Deluxe +

45 000

Paket Deluxe + (Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko, 
Kožené čalounění sedadel, Ventilované sedadlo řidiče a spolujezdce, 
elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, 8'' integrovaná 
GPS navigace, zadní parkovací kamera vč. Kia Connected Services, JBL 
prémiová soustava - 8 reproduktorů, 320 W, externí zesilovač; Dekor 
palubní desky a interiéru - lesklá černá; el. parkovací brzda EPB - 
pouze s AT/7DCT převodovkou) - nelze kombinovat s paketem Deluxe

65 000 ●

Paket Tech (Systém autonomního nouzového brždění AEB, Sledování 
mrtvého úhlu BSD + LCA + RCTA, Inteligentní parkovací asistent 
SPAS, Automatické otevírání 5 dveří SPTG, Bezklíčový vstup Smart Key 
a startovací tlačítko, Bezdrátová nabíječka mob. telefonů Qi, El. 
parkovací brzda EPB) - pouze s AT/7DCT převodovkou

63 000 36 000

1.11.2018

SPORTAGE 

kczu0074
Typewritten Text


kczu0074
Typewritten Text

kczu0074
Typewritten Text

kczu0074
Typewritten Text

kczu0074
Typewritten Text

kczu0074
Typewritten Text

kczu0074
Typewritten Text




